
Pædagog til vuggestuen i Børnehuset Klodshans – et
hus med ro, nærvær og stærkt fællesskab

Vi søger en uddannet pædagog 37 timer til vores vuggestue pr. 1. oktober 2026 eller snarest
derefter.
En hverdag med ro, nærvær og plads til at vokse
I vuggestuen i Klodshans er vi optaget af at skabe en hverdag præget af rolighed, rummelighed og
nærvær. Vi tror på, at børn udvikler sig bedst, når de får lov til at være i gode processer – og hvor
det ikke handler om at nå hurtigt i mål, men om alt det, der sker undervejs.
Vi er en ude glad vuggestue med skønne børn, hvor vi prioriterer udeliv, leg og oplevelser i naturen
som en naturlig del af hverdagen.
Personalet er ofte fysisk nede på gulvet sammen med børnene og møder dem i øjenhøjde. Vi
tilpasser os børnene, har blik for det enkelte barn og arbejder ud fra en forståelse af, at alle børn
gør det bedste, de kan.
Om os
Børnehuset Klodshans er et velfungerende børnehus med plads til ca. 36 børnehavebørn og 16
vuggestuebørn. Vi er et mindre hus, hvor alle kender hinanden, og hvor vi værner om både
relationerne til børnene og til hinanden.
Vi har er en harmonisk personalegruppe, hvor der er plads til forskellighed, humor og en åben og
ærlig dialog. Samtidig er vi optaget af at styrke fællesskabsfølelsen – både blandt børn og voksne.
Faglighed, fællesskab og nærvær med børnene er grundlaget for vores hverdag, og vi udvikler hele
tiden vores praksis sammen.
Vores børnesyn
I Klodshans tror vi grundlæggende på, at alle børn gør det bedste, de kan.
Når et barn har det svært, ser vi det som et fælles pædagogisk ansvar at skabe de rammer og
relationer, der hjælper barnet videre.
Vi arbejder med et tydeligt fokus på:
• Børneliv i sund balance
• NEST-inspireret pædagogik, hvor strukturer og tydelige læringsmiljøer skaber
deltagelsesmuligheder for alle børn
• ICDP, hvor vi har et stærkt fokus på relationer, anerkendelse og samspil
Hos os er børnesynet ikke noget, vi skriver – det er noget, vi gør.
 
Vi søger en pædagog, der:

brænder for at arbejde med de 0–2-årige●

ser og forstår det enkelte barn●

kan være igangsættende og tage initiativ i hverdagen●

arbejder med rogivende og trygge rammer omkring børnene●

trives med at være tæt på børnene – både fysisk og relationelt●

bidrager positivt til fællesskabet og samarbejdet i huset●

Vi tilbyder:

en vuggestue med fokus på nærvær, ro og udviklende processer●

et børnehus med et harmonisk team og plads til forskellighed●

en hverdag med humor, varme og stærkt kollegialt fællesskab●

en kultur med åben og ærlig dialog●

mulighed for at præge hverdagen og bidrage med dine idéer●

et hus, hvor vi er sammen om at skabe gode børneliv●

Din ansøgning
Vi vil gerne høre, hvordan du arbejder med de 0-2 årige børn, og hvordan du skaber ro, tryghed og
gode udviklingsmiljøer i hverdagen.
Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder Sara Lunøe på tlf. 20 81 24 33 for at høre mere.
Praktisk
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Der indhentes børne- og straffeattest samt reference inden ansættelse.
Ansættelsesdato: 1/10 eller snarest derefter
Ansættelsessamtaler: 8/9
Ansøgningsfrist: 2/9
Arbejdstid: Fuldtid (37 timer)

Arbejdsstedets adresse



Børnehuset Klodshans
Eventyrbakken 51
9240 Nibe

 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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